NuovoPignone

CATALOGUE DES PIECES DETACHEES

CATALOGO PARTI DI RICAMBO

VOLUCOMPTEURS DPC 050 LT 1D-2D
DISTRIBUTORI DPC 050 LT 1D-2D

Cod. pubbl. TLO 28179 Rev. 00 10/01






NuovoPignone

Divisione Misuratori e Distributori

Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY

Via Roma, 32

Tel. +39 (0342) 608111

TELEX 320268 NP NOR |
TELEFAX +39(0342) 608200

CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR DPC 050 LT 1D-2D
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPC 050 LT 1D-2D

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES DES
PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE LA
SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE, SOLLEVA
LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE,
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

L’'ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.






INDEX / INDICE

09406 |09402]

05380 e 1/ 05382
| . ) 09398
(059400 —— | || = —
e
o
09397 — L 0941p
S 05408
09394 B Z Jeaw | 05380
° 7\%\\ % 7 09404
09378 2 ﬁ
L]
- 05350
]
09384 Bt :
. iy
. 09376
09370
09388
05410

ENTRE AU CIEL RESERVOIR
ENTRATA CIELO SERBATOIO



MISUREUR VOLUMETRIQUE MISURATORE TOL 09369
TOL 09370
SOUPAPE DIFFERENTIELLE VALVOLA DIFFERENZIALE TOL 09371
TOL 09372
FILTRE DISTRIBUTEUR GPL FILTRO DISTRIBUTORE GPL TOL 09373
TOL 09374
EMETTEUR D’IMPULSIONS - COMPOS. |GENERATORE IMPULSI - PARTI ELET- TOL 09375
ELECTRIQUES TRICHE ESTERNE TOL 09376
CHASSIS ET HABILLAGE STRUTTURA E FASCIAME TOL 09377
TOL 09378
COMPOSANT D’ACHEVEMENT PARTI A COMPLETAMENTO TOL 09379
TOL 09380
PANNEAU POUR VITRE - PREDETERMI- | VETRO DISPLAY E PREDETERMINAZI- TOL 09381
NATION ONE TOL 09382
TUYAUX ET RACCORDS TUBAZIONI E RACCORDERIE TOL 09383
TOL 09384
JOINT A ARRACHEMENT ET ELECTRO- |KIT GIUNTI A STRAPPO ED ELETTROV- |  TOL 09385
VANNES ALVOLE TOL 09386
KIT PRE-DETERMINATION KIT PREDETERMINAZIONE TOL 09387
TOL 09388
TEMOIN DE DEBIT GLOBO SPIA TOL 09389
TOL 09390
RETRO-ECLAIRAGE ET DISPLAY RETROILLUMINAZIONE E DISPLAY TOL 09391
TOL 09392
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT POUR |COMPLETAMENTO RETROILLUMINAZI- |~ TOL 09393
RETRO-ECLAIRAGE ONE TOL 09394
ZEROTAGE AZZERAMENTO TOL 09395
TOL 09396
PORTEPISTOLET PORTAPISTOLA TOL 09397
TOL 09398
TETE DE COMPTAGE OTP-E TESTATA OTP-E TOL 09399

TOL 09400




INSTALLATION ECLAIRAGE

ILLUMINAZIONE

TOL 09401

TOL 09402
SERRURES SERRATURE TOL 09403
TOL 09404
PUBLICITE RECLAMISTICA TOL 09405
TOL 09406
PLAQUES ET PLOMBAGES TARGHETTE E PIOMBATURE TOL 09407
TOL 09408
PISTOLET - TUYAU FLEXIBLE DISPOSI- | PISTOLA - FLESSIBILE E DISPOSITIVO TOL 09409
TIF DE SECURITE DI SICUREZZA TOL 09410
PISTOLET DE REFOULEMENT PISTOLA DI EROGAZIONE TOL 09411
TOL 09412
COMPOSANTS ELECTRIQUES COMPONENTI ELETTRICI TOL 09413




MISUREUR VOLUMETRIQUE TOL 09369
NuovoPignone |MISURATORE
PAG. ED. REV.
172 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
90 TLO1254404 MESUREUR VOLUMETR. GPL MISURATORE GPL (RULON - RINFORZATO) | 1
(RULON-RENFORCE)
.100 TLN38261 SSEE_SL%IISESUREUR VOLUMETR.AVEC CORPO MISURATORE GPL CON BUSSOLE |1
..100 TLN38172 CORPS INFERIEUR MESUREUR GPL CORPO PRINCIPALE MISURATORE GPL 1
..200 TBZ01905 BAGUE BUSSOLA 1
..300 TBZ01906 BAGUE BUSSOLA 2
.500 TAR07104 VILEBREQUIN ALBERO A GOMITO 1
.600 TARO7111 RONDELLE A DECOUPES RONDELLA INTAGLIATA 1
.700 TATO07110 ETRIER DE L'ARBRE MORSETTO DELL'ALBERO 1
.800 TAR07105 BRAS DU VILBREQUIN BRACCIO DELLA MANOVELLA 1
.900 HCN060350110 | VIS M6X35 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M6X35 UNI5931 8.8 UNI3740 2
1000 |FFF140060050 |ECROU ISO4032-M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 2
1100 |FJA040300050 |GOUJON 4M6X30 UNI1707 FE60 UNI7230 | PERNO 4M6X30 UNI1707 FE60 UNI7230 2
.1200 TLO10843 BIELLE DU PISTON ASSIEME BIELLA 2
..100 TLT34219 BIELLE BIELLA 2 |
..200 TBZ01907 BAGUE BUSSOLA 2 [ |
.1500 TAR07107 RONDELLE RONDELLA 1
.1600 KKC00012 ANNEAU ELASTIQUE DN 12 UNI7434 ANELLO ELASTICO DN 12 UNI7434 1
1700 |TAMO7108 SUPPORT SUPPORTO 2
.1800 TAR07109 AXE DE PISTON SPINOTTO 2
.1900 FDA300350110 | GOUPILLE 3X35 UNI1336 FE37B COPIGLIA 3X35 UNI1336 FE37B 2
.2000 |TLP33921 GOUJON M10X30 UNI5909 8.8 UNI3740 PRIGIONIERO M10X30 UNI5909 8.8 UNI3740 | 1
2100 |GAR100300110 | GOUJON M10X30 UNI5909 8.8 UNI3740 PRIGIONIERO M10X30 UNI5909 8.8 UNI3740 | 1
.2200 KHA082103518 | JOINT TOROIDAL D.I. 82,14X3,53 GUARNIZIONE TORICA D.I. 82,14X3,53 1
2300 |TAZ07113 JOINT TOROIDAL 85x3 GUARNIZIONE TOROIDALE 85x3 4
.2400 TAZ00138 JOINT TOROIDAL 22x3 GUARNIZIONE TOROIDALE 22x3 4
.2500 TLQ38257 GOUJON POUR MESUREUR GPL PRIGIONIERO PER MISURATORE GPL 1
2600 |TLQ38258 GOUJON AVEC TROU PRIGIONIERO CON FORO 6
.2700 TLQ38259 ECROU AVEC ENTAILLE M10 DADO CON INTAGLIO M10 7
.2800 |FFF140100050 |ECROU I1SO4032-M10-6 DADO ISO4032 - M10 - 6 7
.2900 |FNP031050050 |RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 7
.3000 TLN40897 PLAQUE POUR MESUREUR PIASTRA PER MISURATORE GPL FINITA 1
VOLUMETR.GPL FINIE
.3100 |HCN100200050 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4
.3200 |TAZ07135 JOINT D.I. 89 GUARNIZIONE DIAM.INT.89 DIAM.FILO 4,5 |1
.3300 |TLN38234 88|L_NERCLE MESUREUR VOLUMETRIQUE | COPERCHIO MISURATORE GPL 1
.3400 |TLR38289 GOUJON PERNO DI REGOLAZIONE 2
.3500 TLV35785 RONDELLE DE REGLAGE ROSETTA DI REGOLAZIONE 2
.3600 |FPD030080040 EEE\S”LLE 3X8 UNI6873 ACIER POUR SPINA 3X8 UNI6873 ACCIAIO PER MOLLE |2
.3700 |FFG75010 ECROU M10 UNI5587-88-89 PCUZN40 DADO M10 UNI5587-88-89 PCUZN40 2
UNI4891 UNI14891
.3800 FPD020120040 | CHEVILLE 2X12 UNI6873 ACIER RESS. SPINA 2X12 UNI6873 ACCIAIO PER MOLLE |2
.3900 FPDO03012 EEE\SIILLE 3X12 UNI6873 ACIER POUR SPINA 3X12 UNI6873 ACCIAIO PER MOLLE |2
4000 |TASO07125 COUVERCLE COPERCHIETTO 2
4100 |TAZ07124 JOINT TOROIDAL 33.5x2 GUARNIZIONE TOROIDALE 33.5x2 2
4200 TAPO07126 VIS CYLINDRIQUE VITE CILINDRICA 2
4300 |HAGO060140110 |VIS M6X14 UNI6107 4.8 UNI3740 VITE M6X14 UNI6107 4.8 UNI3740 2
4400 |TLZ21212 JOINT TOROIDAL D.I. 8,74 X 1,78 GUARNIZIONE TOROIDALE D.I.9X 2 2
.4500 TLO1238410 ENS. LOGEMENT TIROIR LONG NPT ASS. ALL.GIO CASSETTO LUNGO NPT 1
-40+50C -40+50C
..100 TLN39252 LOGEMENT TIROIR MESUREUR ALLOGGIO CASSETTO MISURATORE GPL |1
VOLUMETR. GPL
..200 TLO1094800 (P;FSESSE-ETOUPE KIT POUR MESUREUR EéECO PREMISTOPPA PER MISURATORE |1
..100 |[TLO45313 ENSEMBLE PRESSE-ETOUPE ASSIEME PREMISTOPPA 1
...400 TLZ21392 JOINT POUR TIGES GUARNIZIONE PER STELI 1
..500 | TLV45947 ﬁb(;NsE(Q:U POUR PRESSE-ETOUPE GPL ANELLO PER PREMISTOPPA GPL -40+50C |1
-40+
...600 |TLR38462 RESSORT MOLLA 1
..700 | TAQO07130 RONDELLE AVEC DECOUPES RONDELLA CON INTAGLI 1
..300 TLS32144 SUPPORT DE ROULEMENT SUPPORTO CUSCINETTO 1
..400 TLR35638 ENSEMBLE ARBRE TIROIR-GOUPILLE ASS. ALBERO CASSETTO-SPINA 1
B composants non disponibles assemblés | M materiali non fornibili assiemati




MISUREUR VOLUMETRIQUE TOL 09370
NuovoPignone |MISURATORE

PAG. ED. REV.
1/2 07/01 00

6900

7100

7200

100

1000
900

4500

200

100 —

|

7 L o
@/ 300 ‘ J




MISUREUR VOLUMETRIQUE TOL 09369

NuovoPignone |MISURATORE
PAG. ED. REV.
2/2 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

..500 KTP00010 g%l:JLEMENT TYPE 6200-2RS1 REFER. CUSCINETTO TIPO 6200-2RS1 RIFER. SKF |1
..600 TLP32368 DOUILLE POUR MESUREUR BOCCOLA PER MISURATORE 1

VOLUMETRIQUE
..700 FPD030200050 |CHEVILLE UNIISO 8752 3X20 A-St SPINA UNI'ISO 8752 -3 X 20 - A - St 1
..800 FPD020120040 | CHEVILLE 2X12 UNI6873 ACIER RESS. SPINA 2X12 UNI6873 ACCIAIO PER MOLLE |1
..900 TLN41592 DOUILLE BOCCOLA 1
..1000 |TLO21379 RACCORD DROIT 3/4"NPT DN22 BQ%ZORDO ESTREMITA DIRITTO 3/4"NPT |1
..1600 |TLZ27274 BOUCHON D.15.5x9.5 TAPPO D.15.5x9.5 1
4800 | TLP33921 GOUJON M10X30 UNI5909 8.8 UNI3740 PRIGIONIERO M10X30 UNI5909 8.8 UNI3740 | 1
4900 | GJE100300110 | VIS M10X30 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M10X30 UNI5739-4032210 8.8 UNI3740 | 3
.5000 |FNP031050050 |RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 4
.5100 |FFF140100050 |ECROU ISO4032-M10-6 DADO 1SO4032 - M10 - 6 1
.5200 | TLM30357 TIROIR DE DISTRIBUTION CASSETTO DI DISTRIBUZIONE 1
.5300 | TLZ21392 JOINT POUR TIGES GUARNIZIONE PER STELI 1
.5400 | TLT45952 BRIDE A DECOUPES FLANGIA A INTAGLI 1
.5500 |HAGO040120050 | VIS UNI6107 M4 X 12- 4.8 VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 2
.5600 |FNP030430050 | RONDELLE UNI1751 - A4 ROSETTA UNI1751 - A 4 2
.5700 |FNC010430050 |RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 2
.5800 | TLN38232 CORPS MESUREUR VOLUMETR.GPL MONOBLOCCO MISURATORE GPL 1
.5900 |FJA040120110 | GOUJON 4M6X12 UNI1707 FE60 UNI7230 | PERNO 4M6X12 UNI1707 FE60 UNI7230 4
.6000 |TLO37884 ENS. PISTON POUR GPL ASSIEME PISTONE PER G.P.L. 2
..100 TLT37879 CORPS DU PISTON CORPO PISTONE 2
..200 TLZ37881 JOINT GUARNIZIONE DI TENUTA 4
..300 TLZ37882 JOINT DE GLISSEMENT GUARNIZIONE DI SCORRIMENTO 2
..400 TLR37883 GODET PIATTELLO 2
..500 FNP030430040 | RONDELLE 4,3 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA 4,3 UNI1751 C70 UNI3545 8
..600 HCN040120110 | VIS M4X12 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M4X12 UNI5931 8.8 UNI3740 8
.6700 | HCNO080160110 | VIS M8X16 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M8X16 UNI5931 8.8 UNI3740 4
.6800 | TLP58352 ENS. PLAQUE DE FERMETURE ASSIEME PIASTRA DI TENUTA ALLOGGIO |1

LOGEM.TIROIR CASS
.6900 | GJE060200110 | VIS M6X20 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M6X20 UNI5739-40 8.8 UNI3740 2
.7000 | TLP34195 VIS M6X20 UNI5739-40 VITE M6X20 UNI5739-40 2
.7100 | FNP030670050 |RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751-A 6 4
.7200 |FNC010670050 | RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 4
.7300 | TAWO07136 PLOMB A PERCUSSION PIOMBO A PERCUSSIONE 2




NuovoPignone

MISUREUR VOLUMETRIQUE
MISURATORE

TOL 09370

PAG. ED. REV.
2/2 07/01 00




SOUPAPE DIFFERENTIELLE

TOL 09371

NuovoPignone |VALVOLA DIFFERENZIALE
PAG. ED. REV.
1n 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

130 TLO1286600 (N':Iﬁl_i}PET DIFFERENTIEL AVEC RACCORDS | VALVOLA DIFFERENZ. CON ATTACCHINPT | 1
.100 TLN38487 CORPS CORPO 1
.200 TLN39098 COUVERCLE COPERCHIO 1
.300 TLV32135 LOGEMENT CLAPET SEDE VALVOLA 1
400 TLR32136 CLAPET A CONE VALVOLA A CONO 1
.500 TLV32337 OBTURATEUR EXCES DE FLUX OTTURATORE ECCESSO DI FLUSSO 1
.600 TLP32134 DISQUE PIATTELLO 1
.700 TLV32130 DISQUE A RESSORT PIATELLO A MOLLA 1
.800 TLP32338 VIS SPECIALE VITE SPECIALE 1
.900 TLR32132 VIS DE REGLAGE VITE DI TARATURA 1
.1000 |TLP32336 RESSORT MOLLA 1
.1100 | TLP32335 RESSORT MOLLA 1
1200 |TLP32334 RESSORT MOLLA 1
1300 |TLZ30384 DISQUE DISCO 1
.1400 |TLP32341 DISQUE PIATTELLO 1
.1500 | TLZ40442 MEMBRANE MEMBRANA 1
.1600 |FPV030280110 |CHEVILLE 3X28 DIN1472 C70 UNI3545 SPINA 3X28 DIN1472 C70 UNI3545 1
.1700 |HAG040120050 (VIS UNI6107 M4 X 12 - 4.8 VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 1
.1800 |HCNO080250110 |VIS M8X25 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M8X25 UNI5931 8.8 UNI3740 5
.1900 |FNP030840050 |RONDELLE UNI1751-A8 ROSETTA UNI1751-A 8 6
.2000 | TLZ32040 JOINT TOROIDAL D.I. 36,09 X 3,53 GUARNIZIONE TOROIDALE D.I. 36,09 X 3,53 | 1
2100 | TLZ21297 JOINT TOROIDAL D.I. 74,61 X 3,53 GUARNIZIONE TOROIDALE D.I. 74,61 X 3,53 | 1
2200 | TLZ21212 JOINT TOROIDAL D.I. 8,74 X 1,78 GUARNIZIONE TOROIDALE D.I.9 X 2 1
.2300 |TLP45153 BOUCHON A TETE PERCEE 1/4"NPT TAPPO A TESTA FORATA 1/4"NPT 2
2400 |TLW32138 PLOMB A SCELLER PIOMBO PER SIGILLO 1
.2500 | TDV20030 COUPELLE -DIA.8.5-POUR PLOMB SCODELLINO - DIA. 8.5 - PER SIGILLO 1
.2600 | TDW20031 CACHET - DIA. 8.2X5 - PLOMB - SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - PIOMBO - 1
.2700 |HCNO050140110 (VIS M5X14 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M5X14 UNI5931 8.8 UNI3740 1
.2800 |TLP32133 VIS TCEI M8X30 UNI5931 VITE TCEI M8X30 UNI5931 1




NuovoPignone

SOUPAPE DIFFERENTIELLE
VALVOLA DIFFERENZIALE

TOL 09372

PAG.
7

ED.
07/01

REV.
00

130 —

1600
2800

2600
1700

2500
2200

2100




FILTRE DISTRIBUTEUR GPL TOL 09373

NuovoPignone FILTRO DISTRIBUTORE GPL
PAG. ED. REV.
1n 07/01 00

Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

120 TLO1280800 FILTRE DISTRIBUTEUR GPL FILTRO DISTRIBUTORE G.P.L. 1

.100 TLN56551 CORPS DE FILTRE GPL FINI INVOLUCRO FILTRO GPL FINITO 1

.300 TLN56554 COUVERCLE FILTRE GPL FINI COPERCHIO FILTRO GPL FINITO 1

.500 TLO20682 FILTRE POUR GPL 30 MICRONS FILTRO PER G.P.L. 30 MICRO 1

.700 TLZ21297 JOINT TOROIDAL D.l. 74,61 X 3,53 GUARNIZIONE TOROIDALE D.1. 74,61 X 3,53 | 1

.800 TLO27201 BOUCHON G3/8 TAPPO G3/8 1

.900 TLS32829 JOINT POUR RACCORDS 3/8"G GUARNIZIONE PER RACCORDI 3/8"G 1

10




NuovoPignone

FILTRE DISTRIBUTEUR GPL
FILTRO DISTRIBUTORE GPL

TOL 09374

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

120

100

5
K555

RS
i
5095

500

700

300

11




B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

EMETTEUR D’IMPULSIONS - COMPOS. ELECTRIQUES TOL 09375
NuovoPignone |GENERATORE IMPULSI - PARTI ELETTRICHE ESTERNE
PAG. ED. REV.
17 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
310 TLO1308502 EMETTEUR D'IMPULSIONS GENERATORE DI IMPULSI 1
320 TLO1393623 ggAIIEOS.D'ACHEVEMENT GR.HYDR.III PARTI A COMPLETAM. G.I. GPL Il SERIE |1 |
.100 TLO1446860 ENS. TRANSMISSION POUR PULSER ICD;SEASFI’ELFIRESSIVO TRASMISSIONE PER 1
.200 TLV53258 ENTRETOISE M6 POUR MESUREUR GPL | DISTANZIALE M6 PER MISURATORE GPL |6
.300 HCN060120050 | VIS UNI5931 M6 X 12- 8.8 VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 2
.400 HCNO040450050 | VIS M4X45 UNI5931 8.8 UNI 3740 VITE UNI5931 M4 X 45 - 8.8 1
.500 TLP51908 VIS M4X45 TETE PERCEE CYL. EXAG. EN. I\{\}EEA M4X45 TESTA FORATA CIL. ESAG. 2
.600 TLZ60307 PROTECTION POUR TRANSMISSION PROTEZIONE PER TRASMISSIONE 1
EMETT.IMP. PULSER
330 TLO1410722 COMPOS.ELECTRIQ.EXTER.DPC GPL PART. ELETTRICI ESTERNI DPC GPL 1 |
ALGERIE ALGERIA
.100 TLO21099 SYSTEM D'ARRET D'URGENCE SCATOLA EEX-D "ARRET D'URGENCE" 1
.300 TLO57631 CABLE 3x1,5 mmc L=20M SPEZZONE CAVO 3G1,5 LUNGHEZZA 20 m |1
400 TLO25642 PRESSE CABLE EEX-E PG 11 PRESSACAVO EEX-E PG 11 2

12




NuovoPignone

EMETTEUR D’IMPULSIONS - COMPOS. ELECTRIQUES
GENERATORE IMPULSI - PARTI ELETTRICHE ESTERNE

TOL 09376

7 07/01 00

PAG. ED. REV.

300

|
_—

310

330

100—

13



CHASSIS ET HABILLAGE TOL 09377

NuovoPignone |STRUTTURA E FASCIAME

PAG. ED. REV.
1n 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

10 TLO1295201 BATI INFERIEUR AVEC EMBASE NOIR ASS.TELAIO CON BASAMEN.DPC 1
RAL9005 NERORAL9005

.100 TLO45069 EMBASEMENT DCN NOIR RAL9005 EQEQA%ENTO DPCN RECL.NERO 1

.200 TLP45072 PARTIE INFERIEURE ENSEMBLE - DPC PARTE INFERIORE - ASSIEME -DPC 1

.300 TLP39467 RONDELLE ROSETTA 4

400 FNP031050050 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 4

.500 HCN100200050 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4

20 TLO1288415 REVETEMENT PARTIE INF. "EN-AMC" RIVESTIMENTO PARTE INF. GPL/1 1 |
GPLA *EN-AMC*

.100 TLO1288416 REV.TEMOIN DE DEBIT GPL "EN-AMC" f{EI\KlEE“‘I/]ICI:\QENTO GLOBO SPIA GPL 1

.200 GJE060140110 | VIS M6X14 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M6X14 UNI5739-40 8.8 UNI3740 6

.300 FFF140060050 | ECROU ISO4032 - M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 3

400 TLV35614 ECROU AVEUGLE M6 UNI5721 DADO CIECO M6 UNI5721 2

.500 FNX030670050 | RONDELLE 6,7 UNI CAT.SCHNORR C70 ROSETTA 6,7 UNI CAT.SCHNORR C70 9
UNI3545 UNI3545

.600 TLR46828 BE\BIIETTEMENT LATERAL COTE TEMOIN DE gllj\{ESTIMENTO FIANCATA LATO GLOBO 1

.700 TLP46815 PLAQUE PORTE MANOMETRES PIASTRA PORTA MANOMETRI 1

.800 HCP03012 VIS M3X12 UNI5931 AISI304 VITE M3X12 UNI5931 AISI304 6

.900 FNX030320110 | RONDELLE 3,2 UNI CAT.SCHNORR C70 ROSETTA 3,2 UNI CAT.SCHNORR C70 6
UNI3545 UNI3545

.1000 | TLR46827 REVETEMENT AVEUGLE GPL RIVESTIMENTO FIANCATA CIECO - GPL 1

20 TLO1288414 REVETEMENT PARTIE INF. "EN-AMC" RIVESTIMENTO PARTE INF. GPL/2 1 |
GPL/2 *EN-AMC*

.100 TLO1288416 REV.TEMOIN DE DEBIT GPL "EN-AMC" *REI\KIEE“‘}I'I(I;\QENTO GLOBO SPIA GPL 2

.200 GJE060140110 | VIS M6X14 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M6X14 UNI5739-40 8.8 UNI3740 12

.300 FFF140060050 | ECROU ISO4032 - M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 6

400 TLV35614 ECROU AVEUGLE M6 UNI5721 DADO CIECO M6 UNI5721 4

.500 FNX030670050 | RONDELLE 6,7 UNI CAT.SCHNORR C70 ROSETTA 6,7 UNI CAT.SCHNORR C70 18
UNI3545 UNI3545

.600 TLR46828 BE\B,IE'I'TEMENT LATERAL COTE TEMOIN DE SQ{ESHMENTO FIANCATA LATO GLOBO |2

.700 TLP46815 PLAQUE PORTE MANOMETRES PIASTRA PORTA MANOMETRI 2

.800 HCP03012 VIS M3X12 UNI5931 AISI304 VITE M3X12 UNI5931 AlISI304 12

.900 FNX030320110 | RONDELLE 3,2 UNI CAT.SCHNORR C70 ROSETTA 3,2 UNI CAT.SCHNORR C70 12
UNI3545 UNI3545

40 TLO1393562 CONT.TETE DE COMPT.REVETU DPC CONT. TESTATA RIVESTITO DPC GPL/A 1
GPL/1 PR. PRED.

40 TLO1393563 CONT.TETE DE COMPT.REVETU DPC CONT. TESTATA RIVESTITO DPC GPL/2 1
GPL/2 PR. PRED.

60 TLR56484 ENS. REVETEMENT LATERAL ASSIEME APPENDICE LATERALE 2

100 TLO1303500 PLAQUE SUPPORT MESUREUR GPL PIASTRA SUPPORTO MISURATORE GPL 1 |

.100 TLP40784 PLAQUE DE SUPPORT MESUREUR PIASTRA SUPPORTO MISURATORE 1
VOLUMETRIQUE

.200 HCN100250110 | VIS M10X25 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M10X25 UNI5931 8.8 UNI3740 4

.300 FFF140100050 |ECROU ISO4032 - M10 -6 DADO IS0O4032 - M10 - 6 4

.400 FNP031050050 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 4
H composants non disponibles assemblés | M materiali non fornibili assiemati

14




CHASSIS ET HABILLAGE TOL 09378

NuovoPignone |STRUTTURA E FASCIAME

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

100




B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

COMPOSANT D’ACHEVEMENT TOL 09379
NuovoPignone |PARTI A COMPLETAMENTO
PAG. ED. REV.
171 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
30 TLO1393593 COMPOSANTS D'ACHEVEMENT DPC PARTI COMUNI A COMPLETAMEN. DPC 1 u
ALGERIE ALGERIA
.100 TAZ11306 ﬁASOUTCHOUC PRESSE CABLE D.15 X 6 X E%MMINO PER PRESSACAVOD.15X 6 X |4
.200 HCN080200050 | VIS M8X20 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8 4
.300 TLP51909 VIS M8X20 TIGE PERCEE TETE VITE M8X20 GAMBO FORATO TESTA 2
CYLINDRIQUE CILINDR.
400 TLP35610 VIS T.C.H.E M8X20 UNI5931 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8-TESTAFORATA | 2
.500 FNP030840050 | RONDELLE UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751 - A 8 8
.600 FNC010840050 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 8
.700 TLZ51849 GRILLE DE VENTILAT. DPCN COULEUR RETE DI VENTILAZIONE DPCN COLORE 4
NOIRE NERO
.800 HUM420320050 | VIS TARAUD. 4.2X32 UNI 6954/AB }S/SI)EE/QLBJTOFILETTANTE 4.2X32 UNI 8
.900 TLO24999 BOUCHON EN PLASTIQUE POUR TROU TAPPO PLASTICA PER FORO DIAM. 16 1
DIAM. 16 MMQ
.1000 | TLO25742 JOINT POUR VITRE DPC GUARNIZIONE PER CRISTALLO DPC 2
.1100 |FFF140040050 |ECROU IS04032-M4 -6 DADO 1SO4032 - M4 -6 20
.1200 | FNP030430050 |RONDELLE UNI1751 - A4 ROSETTA UNI1751 - A 4 20
.1300 |FNCO010430050 | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 20
.1400 |FFF140060050 |ECROU ISO4032-M6 -6 DADO 1SO4032 - M6 -6 1
.1500 |FNCO010670050 |RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 1
.1600 | TLZ35251 JOINT L=590 GUARNIZIONE L=590 2
70 TLO1451850 CROCHET POUR SUPPORT FLEXIBLE DPC %AgtglO PER SUPPORTO FLESSIBILE 1 u
.100 TLR57601 CROCHET FLEXIBLE DCP-N GANCIO FLESSIBILE DPC-N 1
.200 TLS57602 DOUILLE CROQUET FLEXIBLE DPC-N BOCCOLA GANCIO FLESSIBILE DPC-N 2
.300 KHA008902718 | JOINT "O RING" D.l. 8.9X2.7 GUARNIZIONE OR D.1.8,9 X 2,7 2
400 FNC010840050 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 2
.500 FNP030840050 | RONDELLE UNI1751-A8 ROSETTA UNI1751 -A 8 2
.600 FFF140080050 | ECROU ISO4032 - M8 - 6 DADO 1SO4032 - M8 -6 2

16




REV.
00

TOL 09380

PAG.
7

1000

1200 1300

1100

COMPOSANT D’ACHEVEMENT

o
o
o

30

17



PANNEAU POUR VITRE - PREDETERMINATION

TOL 09381

NuovoPignone |VETRO DISPLAY E PREDETERMINAZIONE
PAG. ED. REV.
1n 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
50 TLO1397520 ENS.BASE AVEUGLE CLAVIER A 12 ASS. BASE CIECA X TASTIERA A 12 TASTI |1 |
POUSSOIRS

.100 TLZ51333 BASE POUR CLAVIER AVEUGLE BASE PER TASTIERA CIECA 1

.200 TLZ51336 JOINT POUR CLAVIER GUARNIZIONE PER BASE TASTIERA 1

.300 TLO51335 CLIP DIA. 4 CLIP DIA. 4 4

50A TLO1556602 COMPOSANTS POUR CLAVIER A 4 PARTICOLARI PER TASIERA A 4 TASTI 1 |

POUSSOIRS

.100 TLO1382702 ENSEMBLE CLAVIER A 4 POUSSOIRS ASSIEME TASTIERA A 4 TASTI 1

..100 TLO27617 CLAVIER 4 POUSSOIRS TASTIERA 4 TASTI 1

..200 TLO27619 CABLE PLAT CLAVIER A 4 POUSSOIRS FLAT TASTIERA 4 TASTI 1

.200 TLZ27618 JOINT POUR CLAVIER A 4-12 POUSSOIRS | GUARNIZIONE TASTIERA 4-12 TASTI 1

.300 FFF140030050 | ECROU ISO4032- M3 -6 DADO ISO4032 - M3 - 6 4

400 FNC010320110 | RONDELLE 3,2 UNI6592 R40P UNI6602 ROSETTA 3,2 UNI6592 R40P UNI6602 4

80 TLO1393101 ENS. GLACE DPC STANDARD ASSIEME CRISTALLO DPC STANDARD 2

.100 TLZ51577 VERRE DU DISPLAY VETRO DISPLAY 2

.200 TLP51575 ENSEMBLE ETRIER COTE FERMETURE ASSIEME STAFFA LATO SERRATURA 2

.300 TLO52545 ENSEMBLE CHARNIERE DPC STD ASSIEME CERNIERA DPC STD 2

400 TLZ51556 DOUILLE BOCCOLA 8

.500 TLZ51557 JOINT POUR CHARNIERE GUARNIZIONE PER CERNIERA 4

.600 TLV51554 VIS LAITON M8x18 ANTIVANDALISME VITE OTTONE M8 X 18 ANTIVANDALISMO |8

.700 FFF140080050 | ECROU ISO4032-M8 -6 DADO ISO4032 - M8 -6 8

.800 FNP030840050 | RONDELLE UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751-A8 8

1 TLZ58861 1

BANDE POUR NOVEAU CLAVIER -
ALGERIE

B composants non disponibles assemblés

STRIP_ PER NUOVA PULSANTIERA -
ALGERIA

B materiali non fornibili assiemati

18




NuovoPignone

PANNEAU POUR VITRE - PREDETERMINATION
VETRO DISPLAY E PREDETERMINAZIONE

TOL 09382

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

700

600///5@ 500

100
200

300

S0A

19



TUYAUX ET RACCORDS

TOL 09383

NuovoPignone |TUBAZIONI E RACCORDERIE
PAG. REV.
1/2 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

150 TLP40834 B%Eﬁ'u SOUPAPE DIFF. - TEMOIN DE TUBO VALVOLA DIFF. - GLOBO SPIA 1

160 TLO1454309 INSTALL.HYDRAUL.DCN-DPC GPL IMP. IDRAULICO DCN-DPC GPL 1 |
ALGERIE(NEW ALGERIA(NEW)

.100 TLP32669 RACCORD MALE 3/4" GAZ RACCORDO MASCHIO 3/4" GAS 1

.200 RCP21222 RACCORD EXTREMITE 3/4"G DN22 UNI338 | RACC.DO ESTREMITA' 3/4"G DN22 UNI338 |6

.300 TLP48006 RACCORD COUDE RACCORDO DI ESTREMITA' A GOMITO 1

400 TLP58317 TUYAU ENTREE AU ROBINET 3 TUBO ENTRATA A RUBINETTO 3 VIE 1
VOIES"ALGERIE *ALGERIA

.500 TLO21137 BﬁgZCORD COUDE EXTREMITE LISSE BQSEORDO A GOMITO ESTREMITALISCIA |1

.600 TLO21193 ROBINET A TROIS VOIES RUBINETTO A TRE VIE 1

.700 TLO21137 BﬁggORD COUDE EXTREMITE LISSE BQ%CORDO A GOMITO ESTREMITALISCIA |1

.800 TLP58316 TUYAU ROBINET 3 VOIES/FILTRE TUBO DA RUBINETTO 3 VIE-FILTRO 1
"ALGERIE" *ALGERIA

.900 TLP45148 TRONCON EN "T" TRONCHETTO A"T" 1

.1000 |TLO21328 CLAPET ANTI-RETOUR DU DEGAZEUR VALVOLA DI RITEGNO 1

.1100 | TLP40835 TUYAU DEGAZEUR - MESUREUR TUBO DEGASATORE - MISURATORE 1
VOLUMETRIQUE

.1200 |FFF140100050 |ECROU ISO4032-M10-6 DADO 1S0O4032 - M10 - 6 2

.1300 |TLO21379 RACCORD DROIT 3/4"NPT DN22 BﬁgZCORDO ESTREMITA DIRITTO 3/4"NPT |1

1400 |TLP33924 ECROU TROUE POUR ERMETO DN22 DADO FORATO PER ERMETO DN22

1500 |TLS32830 JOINT POUR RACCORDS 3/8"G GUARNIZIONE PER RACCORDI 3/4"G 12

.1600 |TLP58318 TUYAU ENTREE PHASE TUBO INGRESSO FASE GAS-VALV. 1
GAZEUSE/SOUP.DIFFER. DIFFERENZ.

.1700 | TLO20853 NIPPLE 3/8"G EXTREMITE LISSE DN12 NIPPLO 3/8"G ESTREMITA LISCIA DN12 2

.1800 |TLO26375 CLAPET A SPHERE DE 3/8" DN 10 GPL VALVOLA A SFERA DA 3/8" DN 10 GPL 2

1900 |TLP41787 RACCORD RABAISSE 3/8"G POUR RACCORDO RIBASSATO 3/8"G PER RUB. |3
ROB.ARGUS ARGUS

.2000 | TLP57747 TUYAU CLAPET DIFF. -CLAPET DE TUBO VALV. DI SICUREZZA/VALV. 1
SECURITE DIFFEREN.

.2100 | TLO20851 RACCORD DN12 ERMETO GOMITO DN12 1

2200 | TLP40838 TUYAU DEGAZEUR - CLAPET DE TUBO DEGASATORE - VALVOLA DI 1
SECURITE SICUREZZA

.2300 |TLO25543 EQSOU DIN3870 M18X1,5 POUR TUYAU DADO DIN3870 M18X1,5 PER TUBO D.12 1

2400 |TLO25542 ANNEAU COUPANT DIN 3861 POUR ANELLO TAGLIENTE DIN3861 PER TUBO 1
TUYAU D.12 D.12

2500 |TLO11471 SOUPAPE DE SECURITE VALVOLE DI SICUREZZA PER GPL 1

.2600 | TLP40847 NIPPLE 3/8" G - 3/8" NPT NIPPLO 3/8"G - 3/8"NPT 1

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

20




NuovoPignone

TUYAUX ET RACCORDS
TUBAZIONI E RACCORDERIE

TOL 09384

PAG. ED. REV.
1/2 07/01 00

150

\_H

1500—©

200 —%%

900 —{}b

200

1500

1000 1100

wl

700

200

1500

21



TUYAUX ET RACCORDS TOL 09383
NuovoPignone |TUBAZIONI E RACCORDERIE
PAG. ED. REV.
2/2 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

2700 |TLP40848 NIPPLE 1/4"NPT EXTREMITE LISSE DN12 |NIPPLO 1/4"NPT ESTREMITA LISCIA DN12 |1
.2800 | TLO22879 RACCORD A LPOUR TUYAU DIAM.12 FD{ngORDO AL CON ESTREMITALISCIA |1
.2900 | TLP54413 TUYAU MANOMETRE PHASE GAZEUSE TUBO MANOMETRO FASE GASSOSA 1
.3000 |TLO20851 RACCORD DN12 ERMETO GOMITO DN12 3
.3100 | TLP53072 TUYAU POUR MANOMETRE (DPC GPL) TUBO PER MANOMETRO (DPC GPL) 1
.3200 | TLP54426 TUYAU TIRAGE PHASE LIQUIDE TUBO SPILLAMENTO FASE LIQUIDA 1
.3300 |TLO21192 Bﬁ%‘:ORD POUR MANOMETRE 1/4"G RACCORDO PER MANOMETRO 1/4"G DN12 | 2
.3400 |KAJ001000510 |JOINT D.10/5SP 1 GUARNIZIONE D. 10/5 SP 1 4
.3500 |TLO22888 MANOMETRE DN 63 0-4000 KPA 0-40 BAR | MANOMETRO DN 63 0-4000 KPA 0-40 BAR |1
.3600 | TLO22041 MANOMETRE DN63 0-4000 KPA 0-40 BAR | MANOMETRO DN63 0-4000 KPA 0-40 BAR |1
.3800 |TLS32829 JOINT POUR RACCORDS 3/8"G GUARNIZIONE PER RACCORDI 3/8"G 7
.3900 | TLP40475 PLAQUETTE PIASTRINA 1
4000 |HCNO060160050 | VIS UNI5931 M6 X 16 - 8.8 VITE UNI5931 M6 X 16 - 8.8 2
4100 |FNP030670050 |RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751-A6 2
4200 | TLP45151 VIS UNI5931 M10X35 - 8.8 -TETE PERCEE- | VITE UNI5931 M10 X 35 - 8.8 -TESTA FOR. |4
4300 |FNP031050050 |RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 4
110 TLO1066607 DEGAZEUR DEGASATORE 1

22




TUYAUX ET RACCORDS TOL 09384
NuovoPignone TUBAZIONI E RACCORDERIE

PAG. ED. REV.
2/2 07/01 00

160

4000 4100 2300 2400 2200 2810

2800 3000 2900

1900 —~A= , ® 4300
3800

1800

3800

1900 \\\\\\___—_—_ )

3100 1600

23




JOINT A ARRACHEMENT ET ELECTROVANNES

TOL 09385

B composants non disponibles assemblés

Bﬁ?ZCORDO ESTREMITA A GOMITO 3/8"GC

B materiali non fornibili assiemati

NuovoPignone |KIT GIUNTI A STRAPPO ED ELETTROVALVOLE
PAG. ED. REV.
171 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

170 TLO1393621 KIT ELECTROVANNES 3/4" KIT ELETTROVALVAOLA 3/4" 2 |

.100 TLO25361 ELECTROVANNE GPL 3/4" 220V EEx(m) ELETTROVALVOLA GPL 3/4" 220V EEx(m) |2

.200 TLP32669 RACCORD MALE 3/4" GAZ RACCORDO MASCHIO 3/4" GAS 2

.300 TLS32830 JOINT POUR RACCORDS 3/8"G GUARNIZIONE PER RACCORDI 3/4"G 2

180 TLO1393622 KIT BRIDES GPL CONNEXION KIT FLANGE GPL PER ALLACC. 1 u
HYDRAULIQUES IDRAULICHE

.100 TLP26474 BRIDE A SAUDER PN40 DN20 UNI2284/67 LFJLNAIE\IZ%@GI%A SALDARE PN40 DN20 1

.200 TLZ58016 JOINT POUR BRIDE PLATTE DN20 GUARNIZIONE PER FLANGIA PIANA DN20 |1

.300 TLP40145 ENS. BRIDE INSIEME FLANGIA 1

.400 TLP26473 BRIDE A SAUDER PN40 DN15 UNI2284/67 LFJLNAIE\IZ%@GI%A SALDARE PN40 DN15 1

.500 TLZ40859 JOINT GUARNIZIONE PER FLANGIA PIANADN 15 |1

.600 TLP40146 ENS. BRIDE INSIEME FLANGIA 1

.700 TLO21399 RACCORD DE REDUCTION 3/4"G-1/2"G RACCORDO DI RIDUZIONE 3/4"'G-1/2"G 1

.800 GJE120600110 | VIS M12X60 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M12X60 UNI5739-40 8.8 UNI3740 8

.900 FNP031300110 | RONDELLE 13 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA 13 UNI1751 C70 UNI3545 8

.1000 |FFF140120110 |ECROU M12 UNI5587-88-89 6S UNI3740 DADO M12 UNI5587-88-89 6S UNI3740 8

190 TLO1393624 JOINT A ARRACHEMENT GPL(DANS LA KIT_GIUNTI A STRAPPO GPL (NEL 1 u
FOSSE) POZZETTO)

.100 TLP58315 PLAQUE SUPPORT DISPOSITIFS DE PIASTRA SUPP. DISPOSITIVI DI 1
SECURITE SUCUREZZA

.200 HCN100200050 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 2

.300 FNP031050050 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 2

.400 TLV32945 DISPOSITIF DE SECURITE DISPOSITIVO DI SICUREZZA 2

.500 TLP40174 ETRIER STAFFA 2

.600 HCN060200050 | VIS UNI5931 M6 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M6 X 20 - 8.8 4

.700 FNP030670050 | RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751 - A6 4

.800 FNC010670050 | RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 4

.900 FFF140060050 | ECROU ISO4032 - M6 - 6 DADO 1SO4032 - M6 -6 4

.1000 | TLS32830 JOINT POUR RACCORDS 3/8"G GUARNIZIONE PER RACCORDI 3/4"G 2

.1100 | RCP21222 RACCORD EXTREMITE 3/4"G DN22 UNI338 | RACC.DO ESTREMITA' 3/4"G DN22 UNI338 |1

1200 | TLO27869 REDUCTION M-F 3/4"-3/8" CYLINDRIQUE | RIDUZIONE M-F 3/4"-3/8" CILINDRICA 1

.1300 | TLO21863 RACCORD COUDE 3/8"GC DN12 1

24




NuovoPignone

JOINT A ARRACHEMENT ET ELECTROVANNES
KIT GIUNTI A STRAPPO ED ELETTROVALVOLE

TOL 09386

PAG. ED. REV.

7 07/01 00

1300

400

170 —

180 —

25



KIT PRE-DETERMINATION

TOL 09387

RACCORD 1/4"G POUR TUYAU DIA.12
PERCE

B composants non disponibles assemblés

RACCORDO 1/4"G PER TUBO DIA.12
FORATO

B materiali non fornibili assiemati

NuovoPignone |KIT PREDETERMINAZIONE
PAG. ED. REV.
17 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
160 TLO1393612 éll;l'LDE PREDETERMINATION POUR DPC | KIT DI PREDETERMINAZIONE DPC G.P.L 1 |
.100 TLP56503 ENS. TUYAU ASS. TUBO VALV. 1
SOUP.DIFFER./ELECTROVANNE DIFFERENZIALE/ELETTROV.
.200 TLO25361 ELECTROVANNE GPL 3/4" 220V EEx(m) ELETTROVALVOLA GPL 3/4" 220V EEx(m) |1
.300 TLP33924 ECROU TROUE POUR ERMETO DN22 DADO FORATO PER ERMETO DN22 2
400 TLS32830 JOINT POUR RACCORDS 3/8"G GUARNIZIONE PER RACCORDI 3/4"G 2
.500 RCP21222 RACCORD EXTREMITE 3/4"G DN22 UNI338 | RACC.DO ESTREMITA' 3/4"G DN22 UNI338 |2
.600 TLO21137 BﬁggORD COUDE EXTREMITE LISSE BﬁgZCORDO A GOMITO ESTREMITALISCIA |1
.700 TLO56501 ENS. TUYAU DE CONNECTION ASS. TUBO DI COLLEGAMENTO
.800 TLP56504 TUYAU ELECTROVANNE/TUYAU SOUP. TUBO DI COLLEG. ELETTR./TUBO
DIFFER. VALV-DIFF.
.900 TLO25362 ELECTROVANNE GPL 1/4" ELETTROVALVOLA GPL 1/4" 1
1000 |TLS33923 JOINT POUR RACCORDS 1/4"G GUARNIZIONE PER RACCORDI 1/4"G 2
1100 | TLP52523 2

26




TOL 09388

REV.
00

ED.

07/01

7

PAG.

KIT PRE-DETERMINATION

NuovoPignone |KIT PREDETERMINAZIONE

160

—

900— ||

1100
100

1000—
1100—

27



UNI3545

UNI3545

TEMOIN DE DEBIT TOL 09389

NuovoPignone |GLOBO SPIA
PAG. ED. REV.
1n 07/01 00

Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

200 TLO1302000 TEMOIN DE DEBIT GPL GLOBO SPIA GPL 1

.100 TLN40693 CORPS DE TEMOIN DE DEBIT GPL CORPO GLOBO SPIA GPL 1

.200 TLV40140 COUVERCLE TEMOIN DE DEBIT GPL COPERCHIO GLOBO SPIA GPL 1

.300 TLZ32013 VITRE TEMOIN VETRO SPIA 1

.400 TLZ40059 SUPPORT SUPPORTO 1

.500 TLO40057 PAPILLON FARFALLA 1

.700 HCN060100110 | VIS M6X10 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M6X10 UNI5931 8.8 UNI3740 1

.900 TLZ32029 JOINT EXTERNE VITRE GUARNIZIONE ESTERNA VETRO 1

.1000 | TLZ32030 JOINT TOROIDAL D.I. 73 X 4 GUARNIZIONE TOROIDALE D.I. 73 X 4 1

.1100 | HCV06020 VIS M6X20 UNI5931 X12CR13 VITE M6X20 UNI5931 X12CR13 6

.1200 | FNX030670050 | RONDELLE 6,7 UNI CAT.SCHNORR C70 ROSETTA 6,7 UNI CAT.SCHNORR C70 7

28




NuovoPignone

TEMOIN DE DEBIT
GLOBO SPIA

TOL 09390

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

200

100

1200

1100

29



B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

RETRO-ECLAIRAGE ET DISPLAY TOL 09391

NuovoPignone |RETROILLUMINAZIONE E DISPLAY
PAG. ED. REV.
1n 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

260 TLO1416030 ENS. DISPLAY MONOF. COMPLESSIVO DISPLAY MONOFRONTE 2 |
.100 TLO54077 ENS. SUPPORT DISPLAY ASSIEME SUPPORTO DISPLAY 2
.200 TLP37078 VIS VITE 4
.500 TLZ53963 ECRAN POSTERIEUR (BLANC OPALE) SCHERMO POSTERIORE (BIANCO OPALE) |2
.600 TLO25730 VIS AUTO FILETANTE TRILOBEE M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6|16
.700 TLO24831 ENTRETOISE EXAGONALE M4 M-F L10 DISTANZIATORE ESAGONALE M4 M-F L10 |8
.800 TLZ53967 ECRAN ANT. TRANSP.POUR PLOMBAGE |SCHERMO ANT. TRASP. X PIOMBAT. 2

SIMPLE SINGOLO
.800A |TLZ53975 ECRAN ANTERIEUR POUR PLOMBAGE S(C)I;E%MO ANT. TRASP. X PIOMBAT. 2
.900 TLP32373 VIS M4X12 UNI6107 VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 -GAMBO L.F. 2
.1000 |FFF140040050 |ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 10
.1100 |FNCO010430050 |RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 10
.1300 |HAGO040120050 (VIS UNI6107 M4 X 12 - 4.8 VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 2
1500 |TLO27586 ECROU EN PLASTIQUE M4 DADO IN PLASTICA ESAG. A CAPPELLO M4 | 8
270 TLO1416705 COMPOSANTS POUR RETRO-ECLAIRAGE | PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE |2 |
.100 TLS54076 REFLECTEUR POUR LAMPE DISPLAY RIFLETTORE PER LAMPADA DISPLAY 2
.200 FEA75004 Egﬁgﬂ A AILETTES M4 UNI5448 EN DADO AD ALETTE M4 UNI5448 OTTONE 8
400 TLR25031 CROCHET DE FIXAGE LAMPE T8-DIA.26 GANCIO FISSAGGIO LAMPADA T8 - DIA.26 |4
.500 TLO25730 VIS AUTO FILETANTE TRILOBEE M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6 |4
.600 TLO26437 SUPPORT-ENVELOPPEURS CABLES APPENDI-FASCIACAVI 6

30




NuovoPignone

RETRO-ECLAIRAGE ET DISPLAY
RETROILLUMINAZIONE E DISPLAY

TOL 09392

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

260

270

31




B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT POUR TOL 09393

NuovoPignone RETRO-ECLAIRAGE
COMPLETAMENTO RETROILLUMINAZIONE PAG b REV

" 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

280 TLO1416066 COMPOSANTS PERSON.DCN GPL/1 COMPLETAMENTO PERS. DCN GPL/1 1 |
RETROECL. RETROIL.

.100 TLP56487 ENS. BARRIERE DE SEPARATION DPC ASS.BARRIERA DI SEPARAZIONE DPC 1
SIMPLE SINGOLO

.100A | TLP56485 ENS. BARRIERE SEPARATION DPC ASS.BARRIERA DI SEPARAZIONE DPC 1
DOUBLE DOPPIO

.200 TLP53927 ENS.SUPPORT TETES DE COMP.DCN ASSIEME SUPPORTO TESTATE DCN 1
RETROECL. RETROILL.

.300 HCNO060150110 | VIS M6X15 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M6X15 UNI5931 8.8 UNI3740 2

400 FNC010670050 | RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 4

.500 TLP36694 VIS T.C.H.l. M6X16 UNI5931 VITE TCEI M6X16 UNI5931 2

.600 FFF140040050 |ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032- M4 -6 2

.700 FNC010430050 | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 3

.800 TLV42798 ECROU M4éH 14) TROUE POUR DADO M4 (H 14) FORATO PER 1
PLOMBAG PIOMBATURA

.900 TLP53985 ENTRETOISE ETRIER BLOC.SUPPORT DISTANZIALE STAFFA BLOCC. SUPP. 2
DISPLAIS DISPLAY

.1000 | TLP53984 ENS.ETRIER BLOCAGE SUPPORT ASS. STAFFA BLOCCAGGIO SUPPORTO 1
DISPLAY DISPLAY

.1100 |HCNO060150110 (VIS M6X15 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M6X15 UNI5931 8.8 UNI3740 2

.1200 |FNP030670050 |RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751-A 6 2

.1300 |TLO24832 ENTRETOISE EXAGONALE M-F M4 L=12 DISTANZIATORE ESAGONALE M-F M4 L=12 | 2

.1400 |FGA030040110 E%RI?NLII:;%JOFREINE M4 UNI7473 DADO AUTOB. M4 UNI7473 5.S. UNI3740 4

.1500 |FNCO010430050 |RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 4

32




NuovoPignone

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT POUR
RETRO-ECLAIRAGE

COMPLETAMENTO RETROILLUMINAZIONE

TOL 09394

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

280

1100 ]
1200——MmMm ¢

1000

33



B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

ZEROTAGE TOL 09395
NuovoPignone |AZZERAMENTO
PAG. ED. REV.
1n 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
360 TLO1393651 REMISE A ZERO DPC GPL Il SERIE AZZERAMENTO DPC GPL Il SERIE 1 |
.100 TLO1393650 ENS. DISPOSITIF ON-OFF GPL COMPLESSIVO DISPOSITIVO ON-OFF GPL |1
..100 TLP53216 ENSEMBLE PLAQUE SUPPORT ASSIEME PIASTRA SUPPORTO 1
MICROSWITCH MICROSWITCH
..200 TLP53220 ENSEMBLE CAME ACTIONNEMENT ASSIEME CAMMA AZIONAMENTO 1
MICROSWITCH MICROSWITCH
..300 HLEO040120050 | VIS M4X12 UNI5933 10.9X UNI3740 VITE UNI5933 M4 X 12-10.9 3
..400 TLZ21388 JOINT TOROIDAL D.1.21,92X2,95 HNBR70 J. | O-RING 22 X 3 HNBR70 GIALLO 1
..500 FPT040200110 | CHEVILLE 4X20 DIN1475 C70 UNI3545 SPINA 4X20 DIN1475 C70 UNI3545 1
..600 TLZ52800 JOINT A LEVRE GUARNIZIONE A LABBRO 1
..700 TLR53221 LEVIER ON-OFF POUR DPC GPL LEVA ON-OFF PER DPC GPL 1
..800 KKC000080110 | ANNEAU ELASTIQUE DN 8 UNI7434 ANELLO ELASTICO DN 8 UNI7434 1
..900 FLD018012010 | RONDELLE ACIER 18/12X1 ROSETTA ACCIAIO 18/12X1 1
..1000 |TLV53214 DOUILLE POUR LEVIER ON-OFF GPL BOCCOLA PER LEVA ON-OFF GPL 1
..1100 |TLO21830 ENS.INTERRUPTEUR FIN DE COURSE ASSIEME INTERRUTTORE DI FINE CORSA |1
..1200 |TLQ31089 RESSORT DE TRACTION MOLLA DI TRAZIONE 1
..1300 |HAGO040280110 | VIS M4X28 UNI6107 4.8 UNI3740 VITE M4X28 UNI6107 4.8 UNI3740 2
..1400 |FNC010430050 |RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 2
.200 TLV53217 COLLIER M 22 x 2.5 POUR DPC GPL GHIERA M 22 x 2.5 PER DPC GPL 1
.300 TLO10897 POIGNEE A SPHERE POMELLO A SFERA 1
400 FFF140060050 | ECROU ISO4032-M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 2
.500 FNCO010670050 | RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 2
.600 FNP030670050 | RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751-A 6 2

34




ZEROTAGE TOL 09396

NuovoPignone |A?ZERAMENTO

PAG. ED. REV.
7 07/01 00
360
|
1(|)O
200 500 1000 600 900 800 100 400 300 700

1100




PORTEPISTOLET TOL 09397
Nuovopignone PORTAPISTOLA
PAG. ED. REV.
171 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
340 TLO1410724 ENS. POUSSOIR D' URGENCE DCN GPL (Dg'EﬁSSIEME KIT*UOMO MORTO* DPCN 1 u
.100 TLS55788 PLAUETTE ADESIVE POUSSOIR TARGHETTA ADESIVA PULSANTE *UOMO |1
D'URGENCE MORTO*
.200 TLO25429 I\Bll(o)llja-'ll-'ON D=40mm POUSSOIR HOMME PULSANTE A FUNGO PER UOMO MORTO |1
.300 TLO26157 COSSE FAST-ON 2.8X0.5 FEMELLE CAPOCORDA FAST-ON 2.8x0.5 FEMMINA |2
400 TLO24527 I1EI\I\,III58UT POUR CONDUCTEUR SECT. PUNTALE PER CONDUTTORE SEZ.1MMQ |2
.500 TLO52589 CABLE 1 mmc SPEZZONE CONDUTTORE UNIPOLARE 1 |2
mmq
350 TLO1393641 (EI)NS.PORTE PISTOLET GPL DPC Il SERIE | PORTAPISTOLA GPL PER DPC Il SERIE (I) |1 u
.100 TLS53212 PORTE-PISTOLET PORTAPISTOLA 1
.200 TLS40716 SUPPORT PORTE-PISTOLET GPL (FINI) SUPPORTO PORTAPISTOLA GPL 1
.300 HCNO060120050 | VIS UNI5931 M6 X 12 - 8.8 VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 3
.400 FNP030670050 | RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751 - A6 3
.500 TLZ21733 BOUCHON A=40,5 TAPPO A=40,5 1
.600 TLR40890 PLAQUE TARGHETTA 1
.700 HVA29650 VIS TARAUD.2,9X6,5 TYPE A VITE AUTOFILETTANTE 2,9X6,5 TIPO A 4
.800 TLZ39065 JOINT POUR PORTE-PISTOLET GUARNIZIONE PER PORTAPISTOLA 1
.900 TLR53208 ENS. PLAQUE SUPPORT ASSIEME PIASTRA SUPP.TO 1
PORTE-PISTOLET PORTAPISTOLA
.1000 | TLZ53209 JOINT PLAQUE PORTE-PISTOLET GPL gHéRNIZIONE PIASTRA PORTAPISTOLA |1
.1100 |HLEO040120050 | VIS M4X12 UNI5933 10.9X UNI3740 VITE UNI5933 M4 X 12 - 10.9 4
.1200 |FFF140050050 |ECROU IS04032-M5 -6 DADO 1SO4032 - M5 -6 6
.1300 | FNP030530050 |RONDELLE UNI1751 - A5 ROSETTA UNI1751 - A5 6

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

36




NuovoPignone

PORTEPISTOLET
PORTAPISTOLA

TOL 09398

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

300

&

500 200
400

— 340

N

300 400 800

37



TETE DE COMPTAGE OTP-E TOL 09399
Nuovopignone TESTATA OTP-E
PAG. ED. REV.
17 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
210 TS03001017 F(;l'l'sP 'II'EETE DE COMPTAGE 220V/60Hz ASSIEME TESTATA 220V-50/60Hz (OTP-E) |1
.100 TLP57284 ENSEMBLE SUPPORT TETES "TAIWAN" ASS. SUPPORTO TESTATE *TAIWAN* 1
.200 TS031109 g?U OTP-E + ALIMENTATEUR 220V/60Hz %_IFU OTP-E + ALIMENTATORE 220V/60Hz |1
400 TLO24831 ENTRETOISE EXAGONALE M4 M-F L10 DISTANZIATORE ESAGONALE M4 M-F L10 |6
.500 FFF140040050 |ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 8
.600 FNR030430050 | RONDELLE 4,3 UNI8841/J C70 UNI3545 ROSETTA 4,3 UNI8841/J C70 UNI3545 4
.700 TS091056 CABLE PLAT POUR CONNEXION FLAT-CABLE PER COLLEGAMENTO 1
CPU-DISPLAY CPU-DISPLAY
.800 TLO27178 ARRET CABLE EN ALUMINIUM FERMACAVO IN ALLUMINIO 1
.900 TLO27179 ARRET CABLE EN ALUMINIUM FERMACAVO IN ALLUMINIO 2
.1000 |FNC010430050 |RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 4
1100 | TLP54947 PLAQUE SUPPORT FILTRE DE RESEAU PIASTRA SUPPORTO FILTRO DI RETE 1
1200 |HCNO050100110 | VIS M5X10 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M5X10 UNI5931 8.8 UNI3740 1
.1300 |FFF140050050 |ECROU IS04032-M5 -6 DADO ISO4032 - M5 -6 1
1400 |TS091022 FII\II-JZF;E g%gESEAU SCHAFFNER FILTRO DI RETE SCHAFFNER FN9222-3-06 | 1
1500 |HAGO030100110 |VIS M3X10 UNI6107 4.8 UNI3740 VITE M3X10 UNI6107 4.8 UNI3740 2
.1600 |FNP030320050 | RONDELLE UNI1751-A 3 ROSETTA UNI1751 - A 3 2
.1700 |FFF140030050 |ECROU IS04032-M3 -6 DADO ISO4032 - M3 -6 2
1800 |TLZ21029 PASSE-CABLE PASSAFILO IN PVC 1
.1900 |TLO27506 KIT CABLES CONNEX. FILTRE-TB6 KIT CAVETTI COLLEG. FILTRO-TB6 1
TAIWAN TAIWAN
220 TS031008 EXPANSION C.L. POUR OTP-E ESPANSIONE C.L. PER OTP-E 1
230 TS031050 DISPLAY POUR OTP-EM AVEC DISPLAY PER OTP-E / OTP-EM CON 1
TOTALISEUR TOTALIZ.
240 TS031051 DISPLAY POUR OTP-EM SANS DISPLAY PER OTP-E / OTP-EM SENZA 1
TOTALISEUR TOTAL.
290 TLO1393425 COMP.D'ACHEV.TELERUPTEUR/BOITE A | PARTI A COMP. 1 |
BORNES TELERUTTORE/MORSETTIERA
.100 TLP52279 CARTER POUR RELAIS CARTER PER RELAY 1
.200 TLO25730 VIS AUTO FILETANTE TRILOBEE M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X6 |2
.300 FFF140040050 |ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 2
.400 FNC010430050 | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 2
300 TLO1416621 (B:gg\éEFcl)(':\lLE OTP-E ETRANGER AVEC COPERCHI OTP-E ESTERO CON TAPPO 1 |
.100 TLP52271 COUVERCLE SUPERIEUR COPERCHIO SUPERIORE 1
.200 TLO25730 VIS AUTO FILETANTE TRILOBEE M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X6 | 1
.300 TLP53051 CARTER INFERIEUR OTP/E AVEC COPERCHIO INFERIORE OTP/E CON 1
PROTECTION PROTEZ.
.400 TLO25730 VIS AUTO FILETANTE TRILOBEE M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X6 |4
.500 TLP32373 VIS M4X12 UNI6107 VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 -GAMBO L.F. 3
.600 FFF140040050 |ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032-M4 -6 3
.700 FNC010430050 | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 3
.800 TLZ52803 3?3%"}3}“5"0“ MICROSWITCH TAPPO PER MICROSWITCH OTP-OTP/E 1
.900 TAW16107 CACHET POUR PLOMBAGE -D. 8.5 X 4.7 - | SIGILLO DA TENAGLIA - DIA. 8.5 X 4.7 - 2
1000 |TLO26431 ADHESIVE POUR "CALIBRATION SWITCH" | ADESIVO PER "CALIBRATION SWITCH" 1
B composants non disponibles assemblés | M materiali non fornibili assiemati

38




TETE DE COMPTAGE OTP-E TOL 09400

230 _Nuo -
E%Eiijjjja
N P
% | (2N

290

1000
800
200~
' 220 — | %
600 700 500

300

800

1900




INSTALLATION ECLAIRAGE

TOL 09401

Nuovopignone ILLUMINAZIONE
PAG. ED. REV.
1n 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
380 TLO1416051 %WALLATION D'ECLAIRAGE 2 LAMPES %WANTO DI ILLUMINAZIONE 2 LAMPADE |1
.100 TLP54081 ENSEMBLE PLAQUE SUPPORT ASSIEME PIASTRA SUPPORTO REATTORI |1
REACTEURS

.200 FFF140040050 |ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 2
.300 FNC010430050 | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 2
400 FFF140030050 | ECROU ISO4032 - M3 -6 DADO ISO4032 - M3 -6 1
.500 FNC010320110 | RONDELLE 3,2 UNI6592 R40P UNI6602 ROSETTA 3,2 UNI6592 R40P UNI6602 1
.600 TLO25032 LAMPE FLORESCENTE 15W LAMPADA FLUORESCENTE 15W 2
.700 TLO25033 DOUILLE AVEC CONNEXION G13 PORTALAMPADA CON ATTACCO G13 4
.800 TLO25601 REACTEUR POUR LAMPE NEON 30W REATTORE PER NEON DA 30W 1
.900 TLO24455 PORTE-STARTER STUCCHI TYPE 16A PORTASTARTER STUCCHI TIPO 16A 2
.1000 | TLO25621 STARTER LAMPE 4-22W EN SERIE STARTER LAMP. 4-22 W IN SERIE 2
.1100 | TLO21756 BOITE A BORNE POUR ECLAIRAGE MORSETTIERA PER ILLUMINAZIONE 1
.1200 |TLO27074 CABLE DE TERRE INSTALL. D'ECLAIRAGE | Cavetto messa a terra impianto illumin. 1
.1300 | TLO49538 CABLE UNIPOLAIRE 1X1 SPEZZONE DI CONDUTTORE 1X1 2
.1400 |TLZ46003 ADHESIF POUR VIS DE TERRE ADESIVO PER VITE DI TERRA 1
.1500 | TLZ35649 BRIDE ATTACHE-CABLES TY 23 M CINTURINO LEGACAVITY 23 M 6
.1600 |TLO51688 GAINE EN POLYESTER SPEZZONE GUAINA IN POLIESTERE 1

40




NuovoPignone

INSTALLATION ECLAIRAGE
ILLUMINAZIONE

TOL 09402

PAG. ED. REV.

7 07/01 00

380

41




SERRURES TOL 09403
NuovoPignone |SERRATURE
PAG. ED. REV.
171 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
390 TLO1401143 SERIE DE SERRURES DPC ALGERIE SERIE SERRATURE DPC ALGERIA 1 u
.100 TLO1401120 EETAAEETURES P.FRONT. DPC TRIM LINE *S'\IIEEFI;%TURE FRONTALI DPC TRIM-LINE 1 |
..100 TLO27916 FERMETURE A CLEF TRIANGULAIRE SERRATURA A CHIAVE TRIANGOLARE 2
NOIRE NERA
..200 TLO22697 CLEF CHIAVE A TESTA TRIANGOLARE 2
..300 TLP50654 LEVIER FERMETURE DPC TRIM-LINE PALETTO SERRATURA DPC TRIM-LINE 2
.200 TLO27910 FERMETURE A CLEF BRILLANT SERRATURA A CHIAVE LUCIDA 2
.300 TLP51581 LEVIER FERMETURE DPC PALETTO SERRATURA DPC 2
400 TLO1393011 FERMETURE DPC CHANGEMENT PRIX SERRATURE DPC CAMBIO PREZZO 1 ]
.100 TLO27913 FERMETURE "CHANGEMENT PRIX" DCN 85?{%@5%”‘ <CAMBIO PREZZO> DCN 1
..100 TLO27910 FERMETURE A CLEF BRILLANT SERRATURA A CHIAVE LUCIDA 1
..200 TLP58319 CAME POUR MICROINTERRUPTEUR CAMMA PER MICROINTER. CAMBIO 1
CHANG.PRIX PREZZO
.200 TLP51859 SUPPORT POUR CHANGEMENT PRIX SUPPORTO PER CAMBIO PREZZO 1
.400 HCNO030160050 | VIS M3X16 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE UNI5931 M3 X 16 - 8.8 2
.600 FFF140030050 | ECROU 1S04032- M3 -6 DADO 1SO4032 - M3 -6 2
.700 TLO25999 MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUTTORE 1

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

42




TOL 09404

PAG.

07/01 00

7

SERRURES

NuovoPignone |SERRATURE

390

200
300
100

43



PUBLICITE TOL 09405

Nuovopignone RECLAMISTICA

PAG. ED. REV.
11 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

410 TLO1351377 PUBLICITE DPC/1 GPL RETROECL. RECLAMISTICA DPC/1 GPL RETROIL. 1 u
ALGERIE ALGERIA

.100 TLO45290 !IEANE(.;EANNEAU FRONTAL INFERIEUR NF | ASS. FRONTALE INFERIOREN.F *ALGERIA |2

..100 TLP45286 FRONTAL INFERIEUR VERNI "ALGERIE" | FRONTALE INFERIORE VERNIC. *ALGERIA |1

..200 TLR50815 CR;RII_LQIf)QgE DE VENTILATION- NOIR Griglia di aerazione - nero RAL9017 1

..400 TLO26301 RIVET AVINOX SERIE BE 11 - 0610 RIVETTO AVINOX SERIE BE 11 - 0610 6

.200 TLZ60268 PANNEAU 1 DISPLAY PANNELLO 1 DISPLAY RETRO. ALGERIA |1
RETROECL.ALGERIE FRAN (FRA)

.200A | TLZ60704 PANNEAU 2 DISPLAY FRAN./ARAB PANNELLO 2 DISPLAY RETRO. ALGERIA |2
*ALGERIE* (FRA./ARA.)

.300 TLZ60269 PANNEAU 1 DISPLAY PANNELLO 1 DISPLAY RETRO. ALGERIA |1
RETROECL.ALGERIE(ARAB (ARA)

.400 TLP60703 PLAQUE PRODUIT *GPL* ALGERIE TARGA PRODOTTO *GPL* ALGERIA 2

.500 TLZ54083 BOUCHON ADHESIF BLANC TAPPO ADESIVO COLORE BIANCO 3

.600 TLZ38649 PRESPAZIATO PER EROGATORI ALGERIA |2

PRE-ESEACE POUR VOLUCOMPTEURS

ALGERI

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

44




NuovoPignone

PUBLICITE
RECLAMISTICA

TOL 09406

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

200A

500

200-300

100—

200:

100—

45



TODO01774/4

PLAQUES ET PLOMBAGES TOL 09407

NuovoPignone |TARGHETTE E PIOMBATURE
PAG. ED. REV.
17 07/01 00

Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

370 TLO1351376 PLAQUES METRIQUES DPCN *AMC* TARGHE METRICHE DPCN *AMC* 1

.100 TLS60267 PLAQUETTE MATRICULE "EN-AMC" Iél\ﬁl%{\-\/l(l\:/l*ATRICOLA DISTRIBUTORI 1

.200 TLW37632 PLAQUETTE POUR POINCONNAGE PIASTRINA PER PUNZONATURA 1

.300 TLS45345 PLAQUE * DEFENSE DE FUMER * TARGA * DEFENSE DE FUMER * 1

400 TLS46882 PLAQUETTE DATE GARANTIE TARGHETTA DATA GARANZIA 1

.500 TLX37791 FIL POUR PLOMBAGE L=7000 MM SPIRALE PER PIOMBATURE L = 7000 MM. |1

.600 TAW16107 CACHET POUR PLOMBAGE -D. 8.5 X 4.7 - | SIGILLO DA TENAGLIA - DIA. 8.5 X 4.7 - 13

.700 TLP38655 RIVET D.4 RIVETTO A STR. d=4 L=10 VEDI 8

46




NuovoPignone

PLAQUES ET PLOMBAGES
TARGHETTE E PIOMBATURE

TOL 09408

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

370

200

300

100

500

600

47



PISTOLET - TUYAU FLEXIBLE DISPOSITIF DE SECURITE

TOL 09409

NuovoPignone |P'STOLA - FLESSIBILE E DISPOSITIVO DI SICUREZZA
PAG. ED. REV.
17 07/01 00

Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
420 TLO41537 TUYAU DE DISTRIBUTION DPF GPL TUBO DI EROGAZIONE DPF GPL 1
*ALGERIE* *ALGERIA*

430 TLO10680 PISTOLET POUR GPL TYPE T3 PISTOLA PER GPL TIPO T3 1

440 TLO10814 RACCORD RAPIDE INNESTO RAPIDO 1

400 TLV32945 DISPOSITIF DE SECURITE DISPOSITIVO DI SICUREZZA 1

48




PISTOLET - TUYAU FLEXIBLE DISPOSITIF DE SECURITE
NuovoPignone |PISTOLA - FLESSIBILE E DISPOSITIVO DI SICUREZZA

TOL 09410

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

| —440

T

C——Teoo \(( [0 0cTo 0
\i

430

——420

49




PISTOLET DE REFOULEMENT

TOL 09411

NuovoPignone |PISTOLA DI EROGAZIONE
PAG. ED. REV.
1n 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

1 TLO10680 PISTOLET POUR GPL TYPE T3 PISTOLA PER GPL TIPO T3 1
.2 TLP32348 glélt_\lsr:yON D'ATTACHE POUR PISTOLET !\I_/IéANICOTTO D'AGGANCIO PISTOLA GPL 1
.3 TLP32353 BRAS D'ATTACHE PIST. MOD.T3 !\I_/I?’ARTELLETTO D' AGGANCIO PIST. MOD. |4
4 TLZ30392 JOINT POUR PISTON PIST.GPL T3 GUARNIZIONE X PISTONCINO PIST.GPL T3 | 1
5 TLP32350 PISTON POUR PISTOLET GPL T3 PISTONCINO PISTOLA GPL T3 1
.6 TLZ32351 JOINT GACO DE 062 ANELLO GACO DI 062 1
7 TLP32354 {n%Tg [T>:ISE COMPTAGE - PISTOLET GPL TESTATA - PISTOLA GPL MOD. T3 1
.8 TLZ30396 JOINT OR 126 PISTOLET DE ANELLO OR 126 PISTOLA EROGAZIONE 1

DISTRIBUT.GPL GPL
9 TLO27511 TUYAU FLEX.POUR RENF.VAP.NOIR-VERT | TUBO FLESSIBILE R.V.-NERO-VERDE 1

4500 -3500MM
.10 TLO27446 E:GI-I;AISET COMPLET PISTOLET T3 - M5 Y(?IID_IY)OLA COMPLETA PISTOLE T3 - M5 1
11 TLP30399 RESSORT POUR CLAPET PISTOLET MOLLA PER VALVOLA PISTOLA MODELLO |1

MODELE T3 T3
12 TLP30401 DOUILLE BOCCOLA 1
13 TLP32352 CORPS PISTOLET GPL T3 CORPO PISTOLA GPL T3 1
14 TLQ32345 EIH__E POUR PISTOLET DE DISTRIBUTION | SFERA PER PISTOLA D'EROGAZIONE GPL |6
.15 TLP32342 ANNEAU ACIER - PISTOLET GPL T2/T3 ANELLO ACCIAIO - PISTOLA GPL T2/T3 1
.16 TLP32343 ANNEAU ACIER PISTOLET GPL T3 COLLARINO PISTOLA GPL T3 1
17 TLZ32344 JOINT OR 118 PISTOLET DE DISTRIB. GPL élgELLO OR 118 PISTOLA EROGAZIONE 2
.18 TLP32346 %)_Il\_lglECTEUR TERM.PIVOTANT PIST. é;"_l’l_%CCO TERMINALE GIREVOLE PIST. 1
.19 TLZ32347 JOINT OR 136 PISTOLET GPL T2-T3 ANELLO O.R. 136 PISTOLA GPL T2-T3 1
.20 TLP30410 BOUTON - PISTOLET DISTRIBUTION GPL | PULSANTE - PISTOLA EROGAZIONE GPL |1
.21 TLP30409 RESSORT POUR FOURCHE MOLLA PER FORCELLA 1
.22 TLP30408 FOURCHE PISTOLET GPL-T3 FORCELLA PISTOLA GPL - T3 1
.23 TLP30407 GACHETTE DU PISTOLET MODELE T3 LEVA COMANDO PISTOLA MODELLO T3 1
24 TLP30400 BOULON AVEC ECROU VITE CON DADO 1

50




NuovoPignone

PISTOLET DE REFOULEMENT
PISTOLA DI EROGAZIONE

TOL 09412

PAG. ED. REV.
7 07/01 00

51




COMPOSANTS ELECTRIQUES

TOL 09413

NuovoPignone | COMPONENTI ELETTRICI
PAG. ED. REV.
1n 07/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
TLO1462130 g\l)(SnTALL.ELECTRIQUE DCN SINGLE GPL g\/lxﬁl_ANTO ELETTRICO DPCN S G.P.L. AR.
X
TLO22291 CONNECTEUR 8 POLES CONNETTORE 8 POLI AR.
TLO22293 CONNECTEUR 10 POLES CONNETTORE 10 POLI AR.
TLO22334 BOUT CORDE A OEILLERE POUR VIS M6 | CAPOCORDA A OCCHIELLO PER VITE M6 |A.R.
TLO22626 CONNECTEUR 4 POLES CONNETTORE 4 POLI AR.
TLO22687 BANDES ADHESIVES POUR STRISCE ADESIVE PER NUMERAZIONE AR.
NUMEROTAGE 1-10 1-10
TLO24526 EMBOUT POUR CONDUCTEUR SECT. PUNTALE PER CONDUTTORE SEZ.0.5 AR.
0.5MMQ MMQ
TLO24527 I1EI\I\IIII58UT POUR CONDUCTEUR SECT. PUNTALE PER CONDUTTORE SEZ. iMMQ |AR.
TLO24831 ENTRETOISE EXAGONALE M4 M-F L10 DISTANZIATORE ESAGONALE M4 M-F L10 |AR.
TLO26157 COSSE FAST-ON 2.8X0.5 FEMELLE ;EGIRAAIINQLE CAVO FAST-ON 2.8X0.5 AR.
TLO26211 MODULE DE PROGRAMM. TETES DE MODULO DI PROGRAMMAZIONE TESTATE | AR.
COMPT. OTP oTP
TLO27504 FASTON MULTIPLE(4)AVEC RIVET EN FASTON MULTIPLO (4) CON RIVETTO IN AR.
CUIVRE RAME
TLO27516 COSSE FASTON 0.25-1.5 mm CAPOCORDA FASTON 0.25-1.5 mm AR.
TLO27517 COSSE FASTON 4-6 mm CAPOCORDA FASTON 4-6 mm AR.
TLO27789 PRESSECABLE EEX-E PG 9 A.S.P. PRESSACAVO PG9 EExe A.S.P. AR.
TLO27790 PRESSE-CABLE PG11 EExe A.S.P. PRESSACAVO PG11 EExe A.S.P. AR.
TLO27791 PRESSE-CABLE PG13.5 EExe A.S.P. PRESSACAVO PG13.5 EExe A.S.P. AR.
TLO27792 PRESSE-CABLE PG16 EExe A.S.P. PRESSACAVO PG16 EExe A.S.P. AR.
TLO27796 BOUCHON POUR PRESSE CABLE PG9 TAPPO PER PRESSACAVO PG9 AR.
TLO27798 BOUCHON POUR PRESSE CABLE PG13.5 | TAPPO PER PRESSACAVO PG13.5 AR.
TLO28150 BOITE A BORNES D'APPUI POUR DPCN MORSETTIERA D'APPOGGIO PER DPCN AR.
TLO52589 CABLE 1 mmc SPEZZONE CONDUTTORE UNIPOLARE 1 [AR.
mmq
TLZ21805 SUPPORT AUTOADHESIVE POUR BANDES ERSPCPI(E)‘IB'ITE AUTOADESIVO PER AR.
TLZ35648 BRIDE ATTACHE-CABLES TY 25 M CINTURINO LEGACAVITY 25 M AR.
TLZ35649 BRIDE ATTACHE-CABLES TY 23 M CINTURINO LEGACAVITY 23 M AR.
TLZ41799 PLAQUE AUTOADESIVE IDENTIF.SCHEME | TARGHETTA AUTOAD.PER AR.
CABL. IDENT.SCHEMA CABL.
TLZ47229 ADHESIF POUR IDENTIFICATION BORNES | ADESIVO IDENTIFICAZIONE AR.
MORSETTIERE
TLZ51667 ¥IE?:{\|]:;EETTE POUR INSTALLATION DE ETICHETTE PER IMPIANTO DI TERRA AR.
TLZ52674 ADHESIF"DANGER,DISPOSITIF SOUS ADES. "PERICOLO APPARECCH. SOTTO AR.
TENSION" TENS."
TLZ57629 FIL JAUNE-VERT POUR TERRE 4MMQ AR.

CONDUTTORE GIALLO VERDE 4 MMQ PER
TERRA

52







@ Nuovo Pignone

Direzione Uffici Commerciali Stabilimento e Assistenza Tecnica
FIRENZE (ltaly) MILANO (italy) TALAMONA - Sondrio - (ltaly)

via F. Matteucci 2 - 50127 FIRENZE - Italy via Martiri di Cefalonia 67 via Roma 32

P.O. Box 6313 20097 S. DONATO MILANESE (M) - Italy 23018 Talamona - Sondrio - Italy

Tel. (55) 423211 - Fax (55) 4232800 Tel. (2) 5201 Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608 200
Telex 571320 PIGNON | Fax (2) 5207811 Telex 320268 NP NOR |

Far riferimento al sito Internet

www.ge.com/nuovopignone

INFORMAZIONE
Il nome e l'indirizzo della piu vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
NUOVO PIGNONE S.p.A. - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel. (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.200




	INDEX / INDICE

